Memorando 32.726/2024

De: ANA F. - SEMINFRA-LICIT

Para: 1 - SEMAP-GAB - Gabinete

Data: 13/09/2024 às 11:11:02

Setores (CC):

1 - SEMAP-GAB, SEMAP-LICIT

Setores envolvidos:

SEMINFRA, SEMINFRA-LICIT, 1 - SEMAP-GAB, SEMAP-LICIT

Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 004/2023, do Pregão Eletrônico SRP nº

007/2023-SEMAP

ILMO SR.

BRUNO DA SILVA COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA

MUNICÍPIO DE SANTARÉM – PA

ASSUNTO: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 004/2023, do Pregão Eletrônico SRP nº 007/2023-
SEMAP.

Senhor Secretário, Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito de V. Sra. autorização para adesão à Ata de Registro de
Preços nº 004/2023, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 007/2024 – SEMINFRA, que tem como
objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL LATERITICO (PIÇARRA), com vigência de 12 (doze) meses, para aderir e
contratar à empresa abaixo relacionada, em virtude da necessidade do atendimento das demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, considerando a especificação do objeto;  o preço praticado está dentro da média do
mercado local conforme pesquisa de preço realizada.

ATA N° 004/2024 – M C  DE VASCONCELOS CASTRO - CNPJ Nº 40.447.729/0001-25, conforme descritivo e
quantidades:

ITEM DESCRIÇÃO UND QNTD

ITEM 1  Material Laterítico Piçarra, sem entrega M³ 76.000

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
G

U
IM

A
R

A
E

S
 S

IM
O

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
re

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0C
5-

37
9B

-B
9B

E
-E

D
0B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0C
5-

37
9B

-B
9B

E
-E

D
0B

Daniel Guimarães Simões

Secretário Municipal de infraestrutura

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
G

U
IM

A
R

A
E

S
 S

IM
O

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
re

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0C
5-

37
9B

-B
9B

E
-E

D
0B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0C
5-

37
9B

-B
9B

E
-E

D
0B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90C5-379B-B9BE-ED0B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL GUIMARAES SIMOES (CPF 513.XXX.XXX-49) em 16/09/2024 15:19:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santarem.1doc.com.br/verificacao/90C5-379B-B9BE-ED0B